
 

 
GEAT Srl 

Viale Lombardia 17 - 47838 Riccione 

C.F./P. IVA  02418910408 

Reg. Imp. Rimini n. 02418910408 

Tel 0541 668011  

Fax 0541 643613 

E-mail info@geat.it                                                     

Pec geat@legal-pec.it                                                    

Website www.geat.it                                                 

       

Capitale Sociale 

€  12.233.943,00 

R.E.A RN n.261957 

 

GARA EUROPEA CON PROCEDURA APERTA TELEMATICA APERTA PER L’APPALTO IN LOTTI  DEI 

“SERVIZI ASSICURATIVI PER GLI ANNI 2023-2024-2025” 

NUMERO GARA 8709300  

 

 

 

PUBBLICAZIONI REALIZZATE A NORMA DI LEGGE: 

 

 

 

• G.U.C.E S187/2022 del 28/09/2022 

• G.U.R.I. V Serie Speciale - Contratti Pubblici n. 115 del 03/10/2022 

• AVVENIRE ED. NAZIONALE 04/10/2022 

• ASTE E APPALTI 04/10/2022 

• IL RESTO DEL CARLINO ED. LOCALE 04/10/2022 

• IL CORRIERE DI BOLOGNA 04/10/2022 

• SITAR ER 27/09/2022 

 

 

 


